СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

очередной одиннадцатой сессии

от 26.07.2016 г. с. Ярково №  5

Об утверждении структуры администрации Ярковского сельсовета

Новосибирского района Новосибирской области

Руководствуясь частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», а также пунктом 14 статьи 19 Устава Ярковского

сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, Совет депутатов

Ярковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области:

РЕШИЛ:

1. Утвердить представленную Главой Ярковского сельсовета

Новосибирского района Новосибирской области структуру администрации

Ярковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области

согласно приложению.

2. Внести соответствующие изменения в бюджет Ярковского сельсовета

Новосибирского района Новосибирской области на 2016 год.

3. Решение очередной шестьдесят четвертой сессии Совета депутатов

Ярковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области

четвертого созыва от 24.12.2013 года № 6 «Об утверждении структуры и

штатной численности администрации Ярковского сельсовета Новосибирского

района Новосибирской области» считать утратившим силу.

4. Опубликовать настоящее решение в газете Новосибирского района

«Приобская правда».

Глава Ярковского сельсовета

Новосибирского района Новосибирской  области                       С.А. Гореликов

Приложение

 к решению очередной одиннадцатой сессии

Совета депутатов Ярковского сельсовета Новосибирского района

 Новосибирской области пятого созыва

от 26.07.2016 г. № 5

Структура администрации Ярковского сельсовета

Новосибирского района Новосибирской области

Наименование должности

Количество

штатных

единиц

В том числе

за счет

субвенций

Выборная должность:  1 0

Глава администрации 1 0

Должности муниципальной службы (всего):

11

0

Ведущая должность муниципальной службы

(всего):

2

0

Заместитель главы администрации 1 0

Заместитель главы администрации – главный

бухгалтер

1

0

Старшая должность муниципальной службы

(всего):

2

0

Ведущий специалист 2 0

Младшая должность муниципальной службы

(всего):

7

0

Специалист 1 разряда – юрист 1 0

Специалист 1 разряда – специалист по земельным и

налоговым вопросам

1

0

Специалист 1 разряда 4 0

Специалист 2 разряда 1 0

Работники, замещающие должности, не

отнесенные к муниципальным должностям

муниципальной службы (всего):

3

1

Работник военно-учетного стола 1 1

Секретарь 1 0

Специалист по ЖКХ 1 0

Работники технических и рабочих профессий

(всего):

4

0

Водитель 1 0

Техничка 1 0

Сторож 2 0

Итого: 19 1